福 建 省 财 政 厅

福建省财政厅关于 2024 年 4月福建省
政府债券还本付息的公告

按照财政部地方政府债券发行有关规定，现将 2024 年 4 月

福建省政府债券还本付息工作有关事宜公告如下：

债券名称 2023 年福建省地方政府再融资一般债券（一期）

债券简称 23福建 07 债券代码 198611

发行总额（亿元） 28.8939 票面利率 2.96%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 04 日

还本/付息金额（元） 42762972

债券名称 2023 年福建省地方政府再融资专项债券（一期）

债券简称 23福建 08 债券代码 198612

发行总额（亿元） 47.3966 票面利率 2.96%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 04 日

还本/付息金额（元） 70146968

- 2 -

债券名称
2018 年福建省政府定向承销发行置换一般债券（三

期）

债券简称 18福建定向 03 债券代码 1806036

发行总额（亿元） 2.1264 票面利率 4.31%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 11 日

还本/付息金额（元） 9164784

债券名称
2018 年福建省政府定向承销发行置换一般债券（四

期）

债券简称 18福建定向 04 债券代码 1806037

发行总额（亿元） 2.1264 票面利率 4.29%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 11 日

还本/付息金额（元） 4561128

债券名称
2018 年福建省政府定向承销发行置换专项债券（二

期）

债券简称 18福建定向 06 债券代码 1806039

发行总额（亿元） 3.4856 票面利率 4.31%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 11 日

还本/付息金额（元） 15022936

- 3 -

债券名称
2018 年福建省政府定向承销发行置换专项债券（三

期）

债券简称 18福建定向 07 债券代码 1806040

发行总额（亿元） 3.4856 票面利率 4.29%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 11 日

还本/付息金额（元） 7476612

债券名称
2015 年福建省政府定向承销发行的置换专项债券

（四期）

债券简称 15福建债 24 债券代码 1555024

发行总额（亿元） 18.826 票面利率 3.67%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 15 日

还本/付息金额（元） 34545710

债券名称
2015 年福建省政府定向承销发行的置换一般债券

（八期）

债券简称 15福建债 28 债券代码 1555028

发行总额（亿元） 6.4972 票面利率 3.67%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 15 日

还本/付息金额（元） 11922362

- 4 -

债券名称
2016 年福建省政府定向承销发行的置换一般债券

（八期）

债券简称 16福建定向 10 债券代码 1606351

发行总额（亿元） 21.3821 票面利率 3.09%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 17 日

还本/付息金额（元） 33035344.5

债券名称
2016 年福建省政府定向承销发行的置换专项债券

（四期）

债券简称 16福建定向 12 债券代码 1606353

发行总额（亿元） 121.3214 票面利率 3.09%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 17 日

还本/付息金额（元） 187441563

债券名称 2018 年福建省政府一般债券（三期）

债券简称 18福建 03 债券代码 147856

发行总额（亿元） 35 票面利率 3.77%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 20 日

还本/付息金额（元） 131950000

- 5 -

债券名称 2018 年福建省政府一般债券（四期）

债券简称 18福建 04 债券代码 147857

发行总额（亿元） 35 票面利率 3.85%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 20 日

还本/付息金额（元） 67375000

债券名称 2018 年福建省政府专项债券（二期）

债券简称 18福建 06 债券代码 147859

发行总额（亿元） 24.8 票面利率 3.80%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 20 日

还本/付息金额（元） 94240000

债券名称 2018 年福建省政府专项债券（三期）

债券简称 18福建 07 债券代码 147860

发行总额（亿元） 24.8 票面利率 3.90%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 20 日

还本/付息金额（元） 48360000

债券名称 2023 年福建省地方政府再融资一般债券（七期）

债券简称 23福建债 25 债券代码 2371295

发行总额（亿元） 126.1 票面利率 2.99%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 20 日

还本/付息金额（元） 188519500

- 6 -

债券名称 2023 年福建省地方政府再融资专项债券（六期）

债券简称 23福建债 26 债券代码 2371296

发行总额（亿元） 155.9 票面利率 3.04%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 20 日

还本/付息金额（元） 236968000

债券名称
2022 年福建省收费公路专项债券（四期）——2022

年福建省政府专项债券（四十三期）

债券简称 22福建债 52 债券代码 2271856

发行总额（亿元） 1.8 票面利率 2.98%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 26 日

还本/付息金额（元） 2682000

债券名称
2022年福建省高质量发展专项债券（八期）——2022

年福建省政府专项债券（四十六期）

债券简称 22福建债 55 债券代码 2271859

发行总额（亿元） 38.4991 票面利率 2.81%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 26 日

还本/付息金额（元） 54091235.5

- 7 -

债券名称
2022年福建省高质量发展专项债券（九期）——2022

年福建省政府专项债券（四十七期）

债券简称 22福建债 56 债券代码 2271860

发行总额（亿元） 85.7138 票面利率 2.98%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 26 日

还本/付息金额（元） 127713562

债券名称
2022年福建省高质量发展专项债券（十期）——2022

年福建省政府专项债券（四十八期）

债券简称 22福建债 57 债券代码 2271861

发行总额（亿元） 135.8215 票面利率 3.08%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 26 日

还本/付息金额（元） 209165110

债券名称 2015 年福建省政府专项债券（六期）

债券简称 15福建债 30 债券代码 1555030

发行总额（亿元） 3.2 票面利率 3.25%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 28 日

还本/付息金额（元） 5200000

- 8 -

债券名称 2015 年福建省政府专项债券（八期）

债券简称 15福建债 32 债券代码 1555032

发行总额（亿元） 1.7 票面利率 3.25%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 28 日

还本/付息金额（元） 2762500

债券名称 2015 年福建省政府一般债券（十六期）

债券简称 15福建债 36 债券代码 1555036

发行总额（亿元） 9.3 票面利率 3.25%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 28 日

还本/付息金额（元） 15112500

福建省财政厅

2024 年 3月 21 日

信息公开类型：主动公开

	　信息公开类型：主动公开